
FONDO DE APOYO PARA LA MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA DEL ESTADO DE GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
30/oct./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
02:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: CP 2

 | Del 01/ene./2020 Al 30/sep./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$2,660,132.06SERVICIOS PERSONALES $2,053,814.70 $2,053,814.70$293,760.59 $900,077.95$2,953,892.65

$950,023.77REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $712,517.76 $712,517.76$0.00 $237,506.01$950,023.77

$226,329.18REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $152,402.00 $152,402.00$0.00 $73,927.18$226,329.18

$800,894.23REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $526,709.26 $526,709.26$0.00 $274,184.97$800,894.23

$582,884.88OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $662,185.68 $662,185.68$293,760.59 $214,459.79$876,645.47

$100,000.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00$100,000.00

$426,353.76MATERIALES Y SUMINISTROS $437,510.10 $437,510.10$124,500.00 $113,343.66$550,853.76

$230,004.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $281,293.26 $281,293.26$111,000.00 $59,710.74$341,004.00

$16,349.76MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $0.00 $0.00-$16,000.00 $349.76$349.76

$6,000.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00$6,000.00

$96,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $117,011.67 $117,011.67$53,000.00 $31,988.33$149,000.00

$78,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $39,205.17 $39,205.17-$23,500.00 $15,294.83$54,500.00

$527,475.36SERVICIOS GENERALES $313,838.74 $313,838.74-$124,500.00 $89,136.62$402,975.36

$68,650.00SERVICIOS BASICOS $27,332.32 $27,332.32-$31,900.00 $9,417.68$36,750.00

$16,760.02SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $656.50 $656.50-$15,000.00 $1,103.52$1,760.02

$91,600.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $39,839.17 $39,839.17-$44,666.55 $7,094.28$46,933.45

$117,465.34SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $97,843.89 $97,843.89$13,566.55 $33,188.00$131,031.89

$99,500.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $16,265.20 $16,265.20-$76,500.00 $6,734.80$23,000.00

$133,500.00OTROS SERVICIOS GENERALES $131,901.66 $131,901.66$30,000.00 $31,598.34$163,500.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $30,192.00 $30,192.00$30,192.00 $0.00$30,192.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $30,192.00 $30,192.00$30,192.00 $0.00$30,192.00

$250,000.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00$250,000.00

$250,000.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00$250,000.00

$3,863,961.18   Total del Gasto $2,835,355.54 $2,835,355.54$323,952.59 $1,352,558.23$4,187,913.77


